

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF MSO HOSPITALITY AND TOURISM PRIVATE LIMITED

1.	Name of Corporate Person	MSO Hospitality and Tourism Private Limited
2.	Date of incorporation of Corporate Person	04/09/2015
3.	Authority under which Corporate Person is incorporated /registered	Registrar of Companies, Bangalore
4.	Corporate identity number / limited liability identity number of Corporate Person	U55101KA2015PTC082690
5.	Address of the registered Office and Principal office (if any) of Corporate Person	B1207, Brigade Exotica, Old Madras Road, Budigere Cross, Avalahalli, Bidrahalli, Bangalore, Bangalore South, Karnataka, India, 560049
6.	Liquidation commencement date of Corporate Person	22/10/2024
7.	Name, address, email address, telephone number and the registration number of the Liquidator	Name: Jayant Prakash Address: 15/775, Vasundhara, Ghaziabad – 201012, Uttar Pradesh E-Mail: jayant_prakash@yahoo.com Mobile No.: +91-9818482663 Regn. No: IBBI/IPA-001/IP-P00597/2017-18/11049
8.	Last date for submission of claims	21/11/2024

Notice is hereby given that the **MSO Hospitality and Tourism Private Limited** has commenced voluntary liquidation on **22/10/2024**.

The stakeholders of **MSO Hospitality and Tourism Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **21/11/2024**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

The stakeholders may download the applicable claim form from the webpage <https://ibbi.gov.in/en/home/downloads> (Sr. No. 4 Forms under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017).


Sd/-
Jayant Prakash

Date: 25.10.2024

Place: Ghaziabad

Liquidator for MSO Hospitality and Tourism Private Limited

Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00597/2017-18/11049



ನಮೂನೆ-ಎ
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ನಿಯಂತ್ರಣ 14 ರ ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸಿ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ರಫ್ಟಿ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ
ಅಡಿಯಲ್ಲಿ (ಸ್ವಯಂ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2017)

ಎಂಎಸ್‌ಒ ಹಾಸ್ಪಿಟಾಲಿಟಿ ಆಂಡ್ ಟೂರಿಸಂ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇದರ ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ

1.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು	ಎಂಎಸ್‌ಒ ಹಾಸ್ಪಿಟಾಲಿಟಿ ಆಂಡ್ ಟೂರಿಸಂ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನ	04/09/2015
3.	ಯಾವ ಅಥಾರಿಟಿಯ ಕೆಳಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಆರಂಭ / ನೋಂದಣಿ ಆಗಿರುವುದು	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಆಫ್ ಕಂಪನೀಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು
4.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ/ ಸೀಮಿತ ಬಾಧ್ಯತಾ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ	U55101KA2015PTC082690
5.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಛೇರಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ಅದರ ವಿಳಾಸ	ನಂ. 1207, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಕ್ಸಾಟಿಕಾ, ಓಲ್ಡ್ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೂದಿಗರೆ ಕ್ರಾಸ್, ಆವಲಹಳ್ಳಿ ಬಿದರಹಳ್ಳಿ, ಬಿದರಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ-560049.
6.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಲಿಕ್ವಿಡೇಶನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	22/10/2024
7.	ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ರವರ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು: ಜಯಂತ ಪ್ರಕಾಶ್ ವಿಳಾಸ : 15/775, ವಸುಂಧರ, ಗಾಜಿಯಾಬಾದ್-201012, ಉತ್ತರ ಪ್ರದೇಶ. ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ: jayant_prakash@yahoo.com ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.: +91-9818482663. ಐಪಿ ನೋಂದಣಿ ಸಂ.: IBBI/IPA-001/IP-P00597/2017-18/11049
8.	ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	21/11/2024

ಎಂಎಸ್‌ಒ ಹಾಸ್ಪಿಟಾಲಿಟಿ ಆಂಡ್ ಟೂರಿಸಂ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 22.10.2024 ರಂದು ತನ್ನ ಸ್ವಯಂ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಎಂಎಸ್‌ಒ ಹಾಸ್ಪಿಟಾಲಿಟಿ ಆಂಡ್ ಟೂರಿಸಂ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಎಲ್ಲ ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳಿಗೆ 21.11.2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಸ್ತು ಸಂಖ್ಯೆ 7ರಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಮಾತ್ರ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಉಳಿದ ಎಲ್ಲಾ ಸ್ಟೇಕ್ ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳು ಪುರಾವೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾಧ್ಯಮ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಹಕ್ಕಿನ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ದಾರಿ ತಪ್ಪಿಸುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದಲ್ಲಿ ದಂಡ ತೆರಬೇಕಾಗುವುದು.

ಸ್ಟೇಕ್ ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳು ಕ್ಷೇಮ ನಮೂನೆಯನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://ibbi.gov.in/en/home/downloads> ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. (ಕ್ರ.ಸಂ.4 ನಮೂನೆ ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸಿ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ರಫ್ಟಿ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸ್ವಯಂ ಲಿಕ್ವಿಡೇಶನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2017ರ ಅಡಿ)

 ಸಹಿ/-

ಜಯಂತ ಪ್ರಕಾಶ್

ದಿನಾಂಕ: 25.10.2024

ಸ್ಥಳ: ಗಾಜಿಯಾಬಾದ್

ಎಂಎಸ್‌ಒ ಹಾಸ್ಪಿಟಾಲಿಟಿ ಆಂಡ್ ಟೂರಿಸಂ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್
ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂ. IBBI/IPA-001/IP-P00597/2017-18/11049

